Câmara Municipal de Porto Ferreira

Porto Ferreira .

ESTADODE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 364/2019
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que um Poupatempo municipal seria de
grande valia no município, pois poderia agilizar vários serviços.

Considerando que em reunião com o Prefeito, o mesmo
relatou que estaria ou teria a intenção em criar um Poupatempo no
município ..

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, para que seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- A prefeitura tem mesmo a intenção de instalar um
poupatempo municipal em nossa cidade? Se sim quando, e quais os
serviços seriam disponibilizados a população? Quais seriam os custos
para sua implantação? Teria algum convênio com o Governo do
Estado? Já teria um local para abrigar esta unidade? Se não quais os
motivos?

Plenário Syrio Ignátios, 18 de setembro de 2019.

Av. Eng. Nicolau de Vergúeiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

(